
CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE
TOMISLAV ŠPOLJAR                                                             
Ulica Jurja Križanića 33, 42000 Varaždin                                    
KLASA: 112-02/26-01/1                                                              
URBROJ: 2186-40-01-26-3
Varaždin, 21. 1. 2026. godine

Temeljem članka 11. stavka 2. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja KLASA:011-03/24-
02/4; URBROJ:2186-40-01-24-1 od 19. ožujka 2024. godine ravnatelj Centra za odgoj i
obrazovanje Tomislav Špoljar donosi

ODLUKU

Članak 1.
Obustavlja se postupak natječaja (KLASA:112-02/26-01/1; URBROJ:2186-40-01-26-1 od 8.
siječnja 2026. godine) raspisan za radno mjesto učitelja edukacijsko- rehabilitacijskog profila koji
obavlja poslove učitelja edukacijskog rehabilitatora na određeno puno radno vrijeme, 40 sati
tjedno- 1 izvršitelj/ica, objavljen na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za
zapošljavanje i Centra za odgoj i obrazovanje Tomislav Špoljar dana 8. siječnja 2026. godine.

Članak 2.
Postupak natječaja obustavlja se jer se u roku određenom natječajem nije prijavio niti jedan
kandidat.

Članak 3.
Ova Odluka objavljuje se na oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i na mrežnoj stranici
i oglasnoj ploči Centra za odgoj i obrazovanje Tomislav Špoljar. 

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

  RAVNATELJ:
                  Marin Vučić, prof.def.reh; mag.rel.publ.


		2026-01-21T10:45:37+0100
	Not specified
	Document SIGN




